Smlouva o dílo 95.584.578,00 Kč

Dodatek č. 1 1.723.244,00 Kč -1.735.263,00 Kč -12.019,00 KČ

Dodatek č. 2 725.221,00 Kč -101.249,00 Kč 623.972,00 Kč
Dodatek č. 3 1.089,774,55 Kč ?154.745,49 KČ 935.029,06 Kč

Celkem bez DPH 3.538.239,55 Kč ?1.991.257,49 Kč 97.131.560,06 Kč

Celková smluvní cena činí: devadesát sedm milionů sto třicet jedna tisíc pět set šedesát korun českých
šest haléřů bez DPH.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že znění čl. IV, odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním
takto
Termín zahájení provádění díla {předání staveniště): 11.5.2020
Termín dokončení díla (včetně vyklizení staveniště):

[...]

Smlouva o dílo 95.584.578,00 Kč

Dodatek č. 1 1.723.244,00 Kč -1.735.263,00 Kč -12.019,00 KČ

Dodatek č. 2 725.221,00 Kč -101.249,00 Kč 623.972,00 Kč

Dodatek č. 3 1.089,774,55 Kč ■154.745,49 KČ 935.029,06 Kč

Celkem bez DPH 3.538.239,55 Kč ■1.991.257,49 Kč 97.131.560,06 Kč

Celková smluvní cena činí: devadesát sedm milionů sto třicet jedna tisíc pět set šedesát korun českých 
šest haléřů bez DPH.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že znění čl. IV, odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním 
takto

Termín zahájení provádění díla {předání staveniště): 11.5.2020 

Termín dokončení díla (včetně vyklizení staveniště):